附件5

湖南化工职业技术学院“双师型”教师认定信息表

(高等职业教育初级)
	序号
	学校
	姓名
	身份证号
	基本条件
	认定条件
	认定

结论

	
	
	
	
	
	教学能力
	教科研能力
	实践能力
	

	
	
	
	
	
	(全满足)
	(满足1条)
	(满足2条)
	

	
	
	
	
	
	1-1
	1-2
	2-1
	2-2
	2-3
	3-1
	3-2
	3-3
	3-4
	3-5
	3-6
	3-7
	

	1
	
	
	
	符合
	√
	√
	√
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	
	符合

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件6

湖南化工职业技术学院“双师型”教师认定信息表

(高等职业教育中级)
	序号
	学校
	姓名
	身份证号
	基本条件
	认定条件
	认定

结论

	
	
	
	
	
	教学能力
	教科研能力
	实践能力
	获奖情况
	

	
	
	
	
	
	(全满足)
	(满足1条)
	(满足2条)
	(满足1条)
	

	
	
	
	
	
	1-1
	1-2
	2-1
	2-2
	2-3
	3-1
	3-2
	3-3
	3-4
	3-5
	3-6
	4-1
	4-2
	4-3
	4-4
	

	1
	
	
	
	符合
	√
	√
	√
	
	
	√
	
	
	
	√
	
	
	√
	
	
	符合

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件7

湖南化工职业技术学院“双师型”教师认定信息表

(高等职业教育高级)
	序号
	学校
	姓名
	身份证号
	基本条件
	认定条件
	认定

结论

	
	
	
	
	
	教学能力
	教科研能力
	实践能力
	获奖情况
	

	
	
	
	
	
	(全满足)
	(满足1条)
	(满足3条)
	(满足1条)
	

	
	
	
	
	
	1-1
	1-2
	2-1
	2-2
	2-3
	3-1
	3-2
	3-3
	3-4
	3-5
	4-1
	4-2
	4-3
	4-4
	

	1
	
	
	
	符合
	√
	√
	√
	
	
	√
	√
	
	√
	
	√
	
	
	
	符合
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